

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej „**Obchodný zákonník**“)
(ďalej len „**Rámcová zmluva**“ alebo „**Zmluva**“)

Článok I Zmluvné strany

Kupujúci: **Fakultná nemocnica Trnava**
Sídlo: Andreja Žarnova 11, 917 02 Trnava
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IČO: 00 610 381
DIČ: 2021191084
IČ DPH: SK2021191084
Zastúpený: MUDr. Daniel Žitňan, MPH – riaditeľ
Zriadený: Zriaďovacou listinou MZ SR č. 1970/1991-A/IV-1 zo dňa 14.6.1991
v znení neskorších rozhodnutí

(ďalej len „**Kupujúci**“)

a

Predávajúci: **SOVA SK spol.s.r.o.**
Sídlo: Exnárova 17, 821 03 Bratislava
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO: 50661418
DIČ: 2120421765
IČ DPH: SK2120421765
Zastúpený: Martin Sojka
Zapísaný: Obchodný register orsr Bratislava III ,Vložka číslo: 116684/B

(ďalej len „**Predávajúci**“)

(Kupujúci a Predávajúci spolu ďalej aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Článok II. Preambula

Túto Rámcovú Zmluvu uzatvárajú Zmluvné strany ako výsledok zákazky realizovanej postupom podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na predmet zákazky s názvom „**Tlačové náplne**“.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej zmluvy je aj súbor nižšie uvedených dokumentov, ktorých poradie dôležitosti je (v zostupnom poradí) nasledovne:

- (a) Rámcová zmluva,
- (b) Prílohy k rámcovej zmluve,
- (c) Návrh Predávajúceho na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk (predložený Predávajúcim vo verejnom obstarávaní)

Vyššie uvedené dokumenty tvoriace Rámcovú zmluvu musia byť chápané ako vzájomne sa vysvetľujúce a doplňujúce. V prípade ak budú uzatvorené dodatky a prílohy k Rámcovej zmluve, budú mať rovnaké poradie dôležitosti ako dokumenty, ktoré tieto dodatky a prílohy upravujú.

Článok III. Predmet Rámcovej zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje poskytnúť Kupujúcemu Tlačové náplne do zariadení tvoriacich tlačové prostredie, špecifikované v Prílohe č. 1 k Rámcovej zmluve s názvom Technická špecifikácia zákazky, v mieste jeho sídla, ktorým je areál Fakultnej nemocnice Trnava na adrese Andreja Žarnova 11, 917 02 Trnava.
2. Tlačovou náplňou rozumieme základný spotrebný materiál do tlačového prostredia kupujúceho ako atramentové tonery, laserové tonery, odpadové nádoby, optické valce a pod., špecifikované v prílohe č. 1 – Technická špecifikácia zákazky. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tlačové náplne, schválené výrobcom zariadení. Súčasťou predmetu zmluvy je aj spätný odber použitého spotrebného materiálu a jeho ekologická likvidácia v cene zákazky.
3. Predávajúci sa zaväzuje vykonať predmet Rámcovej zmluvy v rozsahu prílohy č. 1 – Technická špecifikácia zákazky.
4. Predávajúci berie na vedomie, že množstvo vyhotovených výťažkov a dodaných resp. objednaných tlačových náplní bude závisieť od konkrétnych a aktuálnych potrieb Kupujúceho a predmet plnenia podľa tejto Rámcovej zmluvy plní Predávajúci priebežným poskytovaním plnenia. Vyčerpanie celkovej zmluvnej ceny podľa Článku IV. bod 1 tejto Rámcovej zmluvy teda nie je zo strany Predávajúceho nárokovateľné. Celkový počet jednotlivých položiek tvoriacich predmet tejto Rámcovej zmluvy je možné meniť podľa potreby Kupujúceho, avšak poskytnuté plnenie nesmie presiahnuť maximálnu zmluvnú cenu uvedenú v Článku IV. bod. 1.

Článok IV. Zmluvná cena

1. Celková maximálna zmluvná cena bez DPH je **89485,4 EUR** Sadzba DPH 20 %
Výška DPH je **17897,08 EUR**.
Celková maximálna zmluvná cena s DPH je **107382,48 EUR**.
2. Cena za plnenie predmetu zmluvy je stanovená podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je výsledkom

verejného obstarávania. Celková zmluvná cena podľa odseku 1 tohto článku je stanovená ako maximálna.

3. Jednotkové ceny / položkový rozpočet je uvedený v prílohe č. 2 – Návrh na plnenie kritérií.

4. V cene za vyhotovené výtlačky je zahrnuté dodanie tlačových kaziet a naplní, odvoz prázdnych spotrebných kaziet, naplní a obalov z použitých tlačových kaziet a naplní z inštalovaných zariadení podľa prílohy č. 1.

5. Cena za predmet Rámcovej zmluvy za príslušný kalendárny mesiac bude uhrádzaná prevodným príkazom na bankový účet Predávajúceho, uvedeného v záhlaví tejto rámcovej zmluvy na základe faktúry doručenej Kupujúcemu po skončení príslušného kalendárneho mesiaca s termínom splatnosti 60 dní odo dňa jej doručenia.

6. Podkladom pre vyhotovenie faktúry Predávajúcim je objednávka, na základe ktorej boli dodané tlačové náplne podľa Prílohy č. 1, tabuľka 2 a nahlásenie počtu vyhotovených kópií na jednotlivých zariadeniach podľa Článku V. bod 1 písm. c) tejto Rámcovej zmluvy.

7. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov alebo k nej nebudú priložené doklady dohodnuté zmluvnými stranami, je Kupujúci oprávnený vrátiť ju Predávajúcemu na opravu a doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej alebo dopnenej faktúry.

8. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci vystaví faktúru za dodané tlačové náplne do piatich dní odo dňa ich dodania, najneskôr však do piateho pracovného dňa v mesiaci, nasledujúcom po mesiaci, v ktorom boli tonery dodané.

9. Ak sa v období platnosti tejto Rámcovej zmluvy preukáže, že na relevantnom trhu existuje cena (ďalej ako „nižšia cena“) za rovnaké alebo porovnateľné plnenie, ako je obsiahnuté v tejto zmluve a dodávateľ už preukázateľne v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. ešte stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto zmluvy je viac ako 5% v neprospech ceny podľa tejto Rámcovej zmluvy, zaväzuje sa dodávateľ poskytnúť Kupujúcemu pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo cene rozdielu medzi nám poskytovanou cenou podľa tejto Rámcovej zmluvy a nižšou cenou.

10. Zmluvné strany sa dohodli, že svoje vzájomné pohľadávky nepostúpia (ani s nimi nebudú inak obchodovať) tretej strane bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany (písomný súhlas Kupujúceho je podmienený predchádzajúcim písomným súhlasom Ministerstva zdravotníctva Slovenskej republiky, inak je tento súhlas neplatný. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností postúpenie pohľadávky bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany spôsobuje neplatnosť takéhoto úkonu.

Článok V. Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Práva a povinnosti Zmluvných strán:

- a) Predávajúci je povinný počas poskytovania predmetu plnenia na základe tejto rámcovej zmluvy zabezpečovať a vykonávať komplexnú starostlivosť o tlačový systém.
- b) Predávajúci zodpovedá za to, že ako on tak aj jeho zamestnanci vykonávajúci práce pre Predávajúceho budú zachovávať mlčanlivosť o skutočnostiach, ktoré sa o Kupujúcom dozvedia v súvislosti s predmetom plnenia tejto Rámcovej zmluvy a neposkytnú ich tretím osobám ani po skončení platnosti tejto Rámcovej zmluvy.
- c) Predávajúci je povinný dodať tlačové náplne do zariadení tlačového prostredia uvedených v prílohe č. 1, tabuľke č. 2 do 7 dní odo dňa doručenia objednávky od Kupujúceho.
- d) Predávajúci je povinný vykonať odpočet počtu vyhotovených výťažkov z jednotlivých zariadení za príslušný kalendárny mesiac a zaslať ho e-mailom Kupujúcemu na odsúhlasenie, resp. zodpovednej osobe určenej Kupujúcim: Ing. Igor Horák, tel. +421 907 683 124, e-mail: igor.horak@fntt.sk do 2 pracovných dní od skončenia kalendárneho mesiaca. Toto nahlásenie počtu vyhotovených kópií slúži ako podklad pre vystavenie faktúry Predávajúcim. Kupujúci môže odpočet následne skontrolovať elektronicky pomocou vzdialenej správy zariadení.

Článok VI. Doba platnosti Rámcovej zmluvy

Táto Rámcová zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na dvadsaťštyri (24) mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy alebo do vyčerpania maximálneho finančného limitu, ktorý predstavuje celkovú zmluvnú cenu podľa Článku IV. bod 1 tejto Rámcovej zmluvy, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr.

Článok VII. Zmluvné sankcie a ďalšie dojednania

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania Kupujúceho s úhradou faktúry, môže Predávajúci Kupujúcemu fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,01 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
2. Nedostatky v kvalite a rozsahu poskytovaného plnenia pri zabezpečovaní zmluvných záväzkov vyplývajúcich z tejto Rámcovej zmluvy riešia operatívne v prvom rade poverení zamestnanci Predávajúceho a Kupujúceho vykonávajúci kontrolnú činnosť. Pokiaľ nedôjde k zjednaniu nápravy na tejto úrovni, prípadne sa nedostatky opakujú, môže Kupujúci uplatniť reklamáciu.
3. O reklamácií bude vyhotovený samostatný zápis, na základe ktorého bude Kupujúci uplatňovať Sankciu vo forme zmluvnej pokuty.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade nesplnenia povinností Predávajúceho poskytnúť plnenie špecifikované v Článku III., podľa prílohy č. 2 v požadovanom rozsahu a/alebo v dojednanej cene a/alebo v dojednanej kvalite a/alebo akosti, má Kupujúci právo uplatniť u

Predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 1 % z ceny plnenia za každý, aj začatý deň porušovania tejto zmluvnej povinnosti, ak táto zmluva nehovorí inak. Týmto nie je dotknuté právo na náhradu škody.

5. Kupujúci je oprávnený uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 5 % z fakturovanej celkovej ceny za príslušný kalendárny mesiac v prípade ak:

- a) Predávajúci nedoručí potrebné a objednané tlačové náplne do 7 dní od nahlásenia Kupujúcim podľa Článku V. bod 1 písm. c) v nadväznosti na Článok III. bod 4 tejto Rámcovej zmluvy,
- b) Predávajúci neodstráni riadne nahlásený incident v zmluvne určenej dobe podľa Článku VII. bod 4 tejto Rámcovej zmluvy.

Článok VIII. Ochrana osobných údajov

1. Predávajúci je povinný zachovávať mlčanlivosť o osobných údajoch s ktorými príde pri plnení predmetu zmluvy do styku v súlade s § 79 Zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Predávajúci zodpovedá sa uplatnenie predchádzajúceho bodu u svojich prípadných subdodávateľov.
3. Predávajúci vyhlasuje, že bude plne rešpektovať bezpečnostné požiadavky Kupujúceho na zabezpečenie ochrany osobných údajov všetkých dotknutých osôb Kupujúceho.
4. Predávajúci vyhlasuje, že prijal bezpečnostné opatrenia na zabezpečenie ochrany osobných údajov dotknutých osôb Kupujúceho, tak ,aby nedošlo k poškodeniu ich základných práv a slobôd.
5. Predávajúci môže vykonávať len také operácie s osobnými údajmi, ktoré sú nevyhnutné na plnenie predmetu zmluvy a nespracúvať ich na iný účel.
6. Predávajúci je povinný plniť predmet zmluvy pod dohľadom Kupujúceho.
7. Predávajúci nesmie zhotovovať kópie osobných údajov a ukladať ich do vlastných technických prostriedkov alebo na vlastné prenosné zariadenia, a taktu ich spracúvať.
8. Kupujúci určí rozsah prístupu Predávajúceho k osobným údajom Kupujúceho,
9. Informácia o spracúvaní osobných údajov dotknutých osôb Kupujúceho pre účely:
 - uzatvárania zmlúv,
 - výkonu činnosti Predávajúceho v priestoroch Kupujúceho,
 - evidencie osôb Predávajúceho nachádzajúcich sa na pracoviskách Kupujúceho, je zverejnená na www.fnt.sk v sekcii „Ochrana osobných údajov – GDPR“.

Článok IX.

Skončenie Rámcovej zmluvy, úhrada súvisiacich nákladov a využitie subdodávateľov

1. Pred uplynutím dohodnutej doby účinnosti Rámcovej zmluvy podľa článku 4 tejto Rámcovej zmluvy možno túto Rámcovú zmluvu ukončiť:

a) písomnou dohodou zmluvných strán;

b) odstúpením od Rámcovej zmluvy v prípadoch podstatného porušenia podmienok stanovených touto Rámcovou zmluvou alebo zo zákonných dôvodov.

2. Za podstatné porušenie tejto Rámcovej zmluvy sa považuje:

a) ak Kupujúci po dobu troch po sebe nasledujúcich mesiacov neuhradí riadne vystavené a doručené faktúry v stanovenom čase podľa tejto Rámcovej zmluvy, okrem prípadov uvedených v Článku IV bod 7.

4. Kupujúci môže odstúpiť od Rámcovej zmluvy aj v prípade, ak nastanú skutočnosti uvedené v § 19 zákona o verejnom obstarávaní. Týmto nie je dotknuté právo Kupujúceho odstúpiť od tejto Rámcovej zmluvy aj z iných dôvodov vyplývajúcich z Obchodného zákonníka.

5. Odstúpenie od tejto Rámcovej zmluvy musí byť písomnej forme a musí byť doručené druhej zmluvnej strane s uvedením konkrétneho dôvodu odstúpenia, inak je neplatné.

6. Povinnosť doručiť odstúpenie od tejto Rámcovej zmluvy sa považuje v konkrétnom prípade za splnenú dňom prevzatia odstúpenia od tejto Rámcovej zmluvy alebo odmietnutím toto odstúpenie od Rámcovej zmluvy prevziať. Ak sa v prípade doručovania prostredníctvom poštového podniku vráti poštová zásielka s odstúpením od tejto Rámcovej zmluvy, ako nedoručená alebo nedoručiteľná, považuje sa za doručenie dňom vrátenia zásielky ako nedoručenej. Zmluvné strany sa dohodli, že pre doručovanie písomností Zmluvným stranám sú rozhodné adresy uvedené ako sídla Kupujúceho a Predávajúceho v Článku 1 tejto Rámcovej zmluvy. V prípade zmeny sídla sú Zmluvné strany povinné túto skutočnosť bezodkladne oznámiť druhej Zmluvnej strane spolu s uvedením adresy nového sídla.

7. Ustanoveniami tohto článku Rámcovej zmluvy sa bude spravovať aj doručovanie ostatných písomností medzi stranami (napr. faktúry, upomienky, výzvy a pod.), ak zákon alebo táto Rámcová zmluva neustanovujú inak.

8. Predávajúci pri poskytovaní predmetu plnenia podľa tejto Rámcovej zmluvy môže využiť kapacity subdodávateľov s ktorými spolupracuje, ak Kupujúcemu predtým elektronicky formou e-mailu oznámi a Kupujúci následne elektronicky schváli podiel plnenia zo zmluvy, ktorý má v úmysle zabezpečiť subdodávateľom na vlastné riziko a zodpovednosť, spolu s uvedením identifikačných údajov subdodávateľa, v rozsahu meno a priezvisko, obchodné meno alebo názov, adresa pobytu alebo sídlo, identifikačné číslo alebo dátum narodenia, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, funkcia.

9. Zmena subdodávateľa podlieha predchádzajúcemu písomnému schváleniu Kupujúceho.

Článok X. Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú upravené v tejto Rámcovej zmluve, sa riadia príslušnými ustanoveniami. Obchodného zákonníka a ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky.

2. Táto Rámcová zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

3. Zmeny a/alebo dodatky k Rámcovej zmluve musia byť vykonané v súlade s platnými právnymi predpismi v písomnej forme a podpísane oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

4. Rámcová zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch v slovenskom jazyku, z ktorých každý je považovaný za originál. Kupujúci dostane dva rovnopisy a Predávajúci jeden rovnopis.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že práva a povinnosti z tejto zmluvy prechádzajú na právnych nástupcov zmluvných strán. Riadne zabezpečenie takéhoto prechodu je povinnosťou dotknutej zmluvnej strany.

6. Zmluvné strany nie sú oprávnené na prevod svojich práv a povinností, ktoré z Rámcovej zmluvy vyplývajú, na tretiu osobu bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany okrem prípadov ak by to Kupujúcemu vplývalo zo všeobecne záväzného právneho predpisu, rozhodnutia orgánu verejnej moci alebo iného normatívneho a/alebo individuálneho právneho aktu. Účinky prevodu práv a povinností nastávajú momentom doručenia tohto písomného oznámenia Predávajúcemu, čím Kupujúcemu zaniká právne postavenie zmluvnej strany na strane Kupujúceho a subjekt nadobúdajúci práva a povinnosti sa stáva Kupujúcim podľa tejto Rámcovej zmluvy.

7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú oprávnené s predmetom Rámcovej zmluvy nakladať, zmluvné prejavy sú im dostatočne zrozumiteľné a určité, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a právny úkon je urobený v predpísanej forme, na znak čoho túto Rámcovú zmluvu podpísali.

8. Predávajúci podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že zmluvné podmienky podľa tejto zmluvy nie sú v hrubom nepomere k právam a povinnostiam vyplývajúcim z tohto záväzkového vzťahu pre Predávajúceho, nie sú v rozpore so zásadou poctivého obchodného styku a takéto zmluvné dojednania odôvodňuje povaha predmetu zmluvy a existuje pre nespravodlivý dôvod.

9. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci nie je oprávnený jednostranne započítavať akúkoľvek svoju pohľadávku voči pohľadávkam Kupujúcemu.

10. Táto zmluva sa spravuje a vykladá podľa zákonov Slovenskej republiky. Akékoľvek spory budú riešené predovšetkým vzájomnou dohodou zmluvných strán. V prípade, že k takejto dohode nedôjde, je ktorákoľvek zmluvná strana oprávnená podať návrh na začatie konania na príslušný súd Slovenskej republiky.

11. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej zmluvy sú tieto prílohy:

- Príloha č. 1 Technická špecifikácia zákazky,
- Príloha č. 2 Návrh uchádzača na plnenie kritéria,
- Príloha č. 3 Zoznam subdodávateľov

V Trnave, dňa

Kupujúci

V Bratislava, dňa

Predávajúci

SOVA SK spol.s.r.o.
Martin Sojka
konateľ

Príloha č. 1 – Technická špecifikácia zákazky

Názov zákazky: Tlačové náplne

Predmetom zákazky je nákup tlačových náplní pre tlačové zariadenia.

Dodávanie spotrebného materiálu pre zariadenia (uvedené v tabuľke č.1) zapojené a monitorované v tlačovom prostredí.

- automatické dodanie základného spotrebného materiálu (atramentov/ tonerov a odpadových nádob) pre všetky zariadenia (uvedené v tabuľke č.1) na základe monitoringu v systéme tlačového prostredia
 - bez nutnosti objednania Verejným obstarávateľom
 - mesačný odpočet výtlačkov na základe monitoringu v systéme tlačového prostredia
- dodaný spotrebný materiál musí byť preukázateľne originálny, schválený výrobcom zariadenia, nový a nepoužitý
- spätný odber použitého spotrebného materiálu a ich ekologická likvidácia v cene zákazky

Tabuľka č.1

Model tlačiarne	Typ tlače	počet kusov výtlačkov
HP E40040dn	A4 strana mono	3,000,000
HP MFP E52645dn	A4 strana mono	60,000
HP E57540dn	A4 strana mono	20,000
HP E57540dn	A4 strana farba	20,000
HP MFP E78228dn	A4 strana mono	60,000
HP MFP E78228dn	A4 strana farba	60,000
HP 404dn	A4 strana mono	10,000
HP 428fn	A4 strana mono	10,000
HP PageWide P57750DW	A4 strana mono	60,000
HP PageWide P57750DW	A4 strana farba	10,000

Dodávanie tlačových náplní (uvedené v tabuľke č.2)

- dodanie tlačových náplní (tonerov)
- dodávka na základe vystavenej objednávky
- lehota dodania: 7 dní od doručenia objednávky
- spätný odber použitého spotrebného materiálu a ich ekologická likvidácia v cene zákazky

Tabuľka č.2

Počet	Typ toneru
4	Drum Cartige model 4519 Konica Minolta
4	Toner model 4518 Konica Minolta

6	Toner Epson C, P JIC1 azúrová
6	Toner Epson LC, P JIC2 cyan
6	Toner Epson LM, P JIC3 light purpur
6	Toner Epson M, P JIC4 purpur
6	Toner Epson Y, P JIC5 žltá
6	Toner Epson K, P JIC6 čierna
4	Cartridge Epson 266 black
4	Cartridge Epson 267 color
2	Fuser Lexmark CX725
12	Toner Lexmark 86COHKO (pre Lexmark CX921 orig.)
18	Toner Lexmark 725 komp. čierny
4	Toner do tlačiarne Lexmark 725 cyan
4	Toner do tlačiarne Lexmark 725 magenta
2	Toner do tlačiarne Lexmark 725 yellow
8	Toner Lexmark CX921, žltý
8	Toner Lexmark CX921, purpurový
8	Toner Lexmark CX921 azúrový
2	Valec do tlač. Lexmark CX921 čierny
6	Valec Lexmark 52D0Z00
12	Toner Lexmark 512H do tlač. LJMS 312 dn komp.
22	Toner Canon CRG-045 black Canon LBP611CR
22	Toner Canon CRG-045 cyan Canon LBP611CR
22	Toner Canon CRG-045 magenta Canon LBP611CR
22	Toner Canon CRG-045 yellow Canon LBP611CR
2	Toner Canon CRG-716 cyan Canon LBP611CR
2	Toner Canon CRG-716 magenta Canon LBP611CR
2	Toner Canon CRG-716 yellow Canon LBP611CR
2	Toner Canon CRG-716 black
2	Toner Canon CRG-731 HBK čierny
2	Toner Canon CRG-731Y žltý
2	Toner Canon CRG-731M červený
2	Toner Canon CRG-731C modrý
4	Toner Canon CRG-712
6	Toner Canon C-EXV 14
400	Valec do tlač. OKI B432
700	Toner do tlačiarne OKI B432 komp.
6	Toner OKI 44469704 yellow komp.
6	Toner OKI 44469705 magenta komp.
6	Toner OKI 44469706 cyan komp.
6	Toner OKI 44469803 black komp.
4	Toner OKI 44973533 yellow
4	Toner OKI 44973534 magenta

4	Toner OKI 44973535 cyan
4	Toner OKI 44973536 čierna
4	Valec A32 do tlačiarne HP M227 CF 232A
80	Valec optický HP 219A
24	Toner A30 do tlačiarne HP M227 CF 230A
400	Toner HP CB 435A pre HP P1006
20	Toner HP CB 436A pre HP P1005
8	Toner HP CB 540A black
8	Toner HP CB 541A cyan
8	Toner HP CB 542A yellow
8	Toner HP CB 543A magenta
6	Toner HP CE505A komp.
75	Toner HP CE278A komp.
1600	Toner HP CE285A komp. do tlačiarne HP 85A
90	Toner HP CF283A pre tlač. MFP 125A
270	Toner HP CF217A komp.
130	Toner CF259X
30	Toner HP CF279 A komp.
4	Toner MTHW106A
4	Toner do MFP M283 červený
4	Toner do tlačiarne MFP M283 modrý
4	Toner do tlačiarne MFP M283 žltý
2	Toner HP Q7553A komp.
180	Toner HP Q2612A pre HP LJ 1010
6	Toner W106A
16	Toner W 142A
12	Toner W2070A Čierny
8	Toner W2070A Azúrový
8	Toner W2070A Žltý
8	Toner W2070A Purpurový
4	Toner HP W2071A azúrový
4	Toner HP W2072A žltý
8	Toner HP W2073A purpurový
4	Toner W2210A čierny
2	Toner Q5949A
2	Toner do tlačiarne MFP M283 žltý W2212A
16	Toner HP 953 čierny do tlač. HP Jet Pro 8730
8	Toner HP 953 azúrový do tlač. HP Jet Pro 8730
8	Toner HP 953 purpur do tlač. HP Jet Pro 8730
8	Toner HP 953 žltý do tlač. HP Jet Pro 8730
2	Valec OKI 43449016 čierny pre C8600
2	Valec OKI 43449015 cyan (modrá) pre C8600

2	Valec OKI 43449014 magenta (červená) pre C8600
2	Valec OKI 43449013 yellow (žltá) pre C8600
2	Toner OKI 43449014 magenta (červená) pre C8600
2	Toner OKI 43449013 yellow (žltá) pre C8600
2	Toner OKI 43449015 cyan (modrá) pre C8600
2	Toner OKI 43449015 K (čierna) pre C8600
6	Toner HP CF 281A pre MFZ HL LJ
4	Toner TN 2320K pre Brother
22	Toner 62D2H00 komp. Pre MX711
4	Valec do tlačiarne MX711 orig.
2	Toner Canon 067 H žltý
2	Toner Canon 067 H azúrový
2	Toner Canon 067 H purpurový
4	Toner Canon 067 H čierny
4	Toner HP CF244A
2	Toner SHARP MX-235GP orig.
10	Páska Epson ERC 32 komp.
2	Fuser E78228dn
4	Odpadová nádoba na MFP E78228dn
2	Toner Dell 1110 komp.
2	Toner CF280AK pre tlač. HP LJ Pro400
2	Toner do xerox B230
4	Toner Brother LBTN660/2320/2350/2370/2380

Príloha č. 2 – Návrh uchádzača na plnenie kritéria

Príloha č. 3 Zoznam subdodávateľov

Predmet zákazky sa

- a) bude realizovať bez subdodávateľov*
- b) budú realizovať nasledovní subdodávateľia*:

Poradové číslo	Označenie subdodávateľa	Osoba/osoby oprávnené konať za subdodávateľa (meno a priezvisko)	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať v mene subdodávateľa	Podiel subdodávky
1.					
2.					
3.					

V

*Nehodiace sa prečiarknite

Návrh na plnenie kritéria

Názov zákazky: Tlačové napline
 SOVA, s.k. spol.s.r.o.
 Škafáreň 17, 821 03 Bratislava
 Martin Šojka

50651418
 421 948 290 101

obchodné meno:
 Statutárny orgán:
 Identifikačné číslo (ICO):
 Telefón:
 e-mail:

Platec DPH: martin.skojka@sovashop.sk
 SOM platec DPH

Príloha č. 2

Podávanie tlačových náplní	Typ tlače	Em / Pie som platca DPH	Výtlak (1 strana)	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Návrh na plnenie kritéria: Celková cena v Eur s DPH	Návrh na plnenie kritéria: Celková cena v Eur s DPH
HP E40640dn	M4 strana mono	3 000 000	0,0134 €	40200			
HP MFP E52645dn	M4 strana mono	60 000	0,0057 €	522			
HP E57540dn	M4 strana mono	20 000	0,0105 €	210			
HP E57540dn	M4 strana farba	20 000	0,0260 €	520			
HP MFP E78228dn	M4 strana mono	30 000	0,0076 €	238			
HP MFP E78228dn	M4 strana farba	60 000	0,0470 €	2820			
HP 404dn	M4 strana mono	60 000	0,0208 €	1248			
HP 428fn	M4 strana mono	10 000	0,0208 €	208			
HP PageWide E57750DW	M4 strana mono	60 000	0,0131 €	786			
HP PageWide E57750DW	M4 strana farba	10 000	0,0520 €	520			
	Podávanie tlačových náplní	Kus					
	Drum Cartridge model 4519 Konica Minolta kompatibil.	4	12,00 €	48			
	Toner model 4518 Konica Minolta kompatibil.	4	11,40 €	45,6			
	Toner Epson C, P, J1C3 azurová	6	13,00 €	72			
	Toner Epson LC, P, J1C3 cyan	6	12,00 €	72			
	Toner Epson LM, P, J1C3 light purpur	6	12,00 €	72			
	Toner Epson M, P, J1C3 purpur	6	12,00 €	72			
	Toner Epson Y, P, J1C3 žltá	6	12,00 €	72			
	Toner Epson K, P, J1C6 čierna	6	12,00 €	72			
	Cartridge Epson 266 black	4	11,00 €	44			
	Cartridge Epson 267 color	4	11,00 €	44			
	Fuser Lexmark CX725	2	105,00 €	210			
	Toner Lexmark 86C0HFO (pre Lexmark CX921 orig.)	12	112,00 €	1344			
	Toner do tlačiarne Lexmark CX 725 čierny 74C28x0	18	112,00 €	2016			
	Toner do tlačiarne Lexmark CX 725 cyan 74C35C0	4	112,00 €	448			
	Toner do tlačiarne Lexmark CX 725 magenta 74C28M0	4	112,00 €	448			
	Toner do tlačiarne Lexmark CX 725 yellow 74C28Y0	2	175,00 €	350			
	Toner Lexmark CX921, 3115, 74C00Y0	8	175,00 €	1400			
	Toner Lexmark CX921, purpurový 74C00M0	8	175,00 €	1400			
	Toner Lexmark CX921 azurový 74C00C0	8	125,00 €	1400			
	Valec do tlač. Lexmark CX921 čierny 760PK0	2	48,00 €	96			
	Valec Lexmark 52D0Z00	6	11,00 €	66			
	Toner Lexmark 512H do tlač. LMS 312 Gb Komp.	12	11,00 €	132			

Toner Canon C85-045 black Canon LBP611CR	22	8,00 €	176
Toner Canon C86-045 cyan Canon LBP611CR	22	8,00 €	176
Toner Canon C86-045 magenta Canon LBP611CR	22	8,00 €	176
Toner Canon C86-045 yellow Canon LBP611CR	22	8,00 €	176
Toner Canon C86-716 cyan Canon LBP611CR	2	8,00 €	16
Toner Canon C86-716 magenta Canon LBP611CR	2	8,00 €	16
Toner Canon C86-716 yellow Canon LBP611CR	2	8,00 €	16
Toner Canon C86-716 black	2	8,00 €	16
Toner Canon C86-731 HEK čistý	2	9,00 €	18
Toner Canon C86-731Y žltý	2	9,00 €	18
Toner Canon C86-731M červený	2	9,00 €	18
Toner Canon C86-731C modrý	2	9,00 €	18
Toner Canon C86-712	4	9,00 €	36
Toner Canon C-85V 14	6	9,00 €	45
Valec do tlač. OKI 8432	400	9,00 €	3600
Toner do tlačiarne OKI 8432 Komp.	700	7,00 €	4900
Toner OKI 44469704 yellow komp.	6	6,00 €	36
Toner OKI 44469705 magenta komp.	6	6,00 €	36
Toner OKI 44469706 cyan komp.	6	6,00 €	36
Toner OKI 44469803 black komp.	6	8,00 €	48
Toner OKI 44973533 yellow	4	5,90 €	23,6
Toner OKI 44973534 magenta	4	5,90 €	23,6
Toner OKI 44973535 cyan	4	7,90 €	31,6
Toner OKI 44973536 čierna	4	7,90 €	31,6
Valec R32 do tlačiarne HP B227 CF 232A	4	7,90 €	31,6
Valec optický HP 219A	80	7,00 €	560
Toner 230 do tlačiarne HP B227 CF 230A	24	5,90 €	141,6
Toner HP CB 435A pre HP P1006	400	6,00 €	2400
Toner HP CB 436A pre HP P1005	20	6,40 €	128
Toner HP CB 540A black	8	9,50 €	76
Toner HP CB 541A cyan	8	6,05 €	48,4
Toner HP CB 542A yellow	8	6,05 €	48,4
Toner HP CB 543A magenta	8	6,40 €	48,4
Toner HP CE505A komp.	6	10,00 €	60
Toner HP CE278A komp.	75	7,00 €	525
Toner HP CE285A komp. do tlačiarne HP 85A	1600	6,00 €	9600
Toner HP CE283A pre tlač. HP P125A	90	7,30 €	657
Toner HP CF317A komp.	270	6,00 €	1620
Toner CF259X	130	6,40 €	832
Toner HP CF279 A komp.	30	7,00 €	210

	Toner HP106A (HEMILOGA)		4		10,00 €		40
	Toner do HP M253 Červený		4		15,00 €		60
	Toner do tlačiarne HP M253 modrý		4		15,00 €		60
	Toner do tlačiarne HP M253 žltý		4		15,00 €		60
	Toner HP Q7553A Komp.		2		8,00 €		16
	Toner HP Q2612A pre HP LJ 1010		180		6,00 €		1080
	Toner M106A		6		10,00 €		60
	Toner 8 J42A		16		15,00 €		240
	Toner M2070A Čierny		12		8,00 €		96
	Toner M2070A Žltý		8		10,00 €		80
	Toner M2070A Červený		8		10,00 €		80
	Toner HP M2071A azurový		4		10,00 €		40
	Toner HP M2072A žltý		4		10,00 €		40
	Toner HP M2073A purpurový		8		10		80
	Toner M2210A Čierny		4		6		24
	Toner C3949A		2		6		12
	Toner do tlačiarne HP M253 žltý M212A		2		6		12
	Toner HP 953 Čierny do tlač. HP Jet Pro 8730		16		10		160
	Toner HP 953 azurový do tlač. HP Jet Pro 8730		8		10		80
	Toner HP 953 purpur do tlač. HP Jet Pro 8730		8		10		80
	Toner HP 953 žltý do tlač. HP Jet Pro 8730		8		10		80
	Válec OKI 43449016 Čierny pre C8600		2		64		128
	Válec OKI 43449015 cyan (modrá) pre C8600		2		64		128
	Válec OKI 43449014 magenta (červená) pre C8600		2		64		128
	Válec OKI 43449013 yellow (žltá) pre C8600		2		64		128
	Toner OKI 43449014 magenta (červená) pre C8600		2		30		60
	Toner OKI 43449013 yellow (žltá) pre C8600		2		30		60
	Toner OKI 43449015 cyan (modrá) pre C8600		2		30		60
	Toner OKI 43449016 K (čierna) pre C8600		2		30		60
	Toner HP CP 281A pre HPZ HL L7		6		20		120
	Toner TN 2320K pre Brother		4		10		40
	Toner 62D2H0 Komp. Pre M711		22		35		770
	Válec do tlačiarne M711 ošiv. 52D0Z00		4		50		200
	Toner Canon 067 H žltý		2		15		30
	Toner Canon 067 H azurový		2		15		30
	Toner Canon 067 H purpurový		2		15		30
	Toner Canon 067 H Čierny		4		15		60
	Toner HP CF243A		4		8		32
	Toner SHARP MX-235GP ošiv.		2		30		60

	Páпка Epson EBC 32 Komp.	10	2,8	28	
	Fuser E78228dn 49003A	2	255	510	
	Nádobá na odpadový toner MFP E78228dn M904BWC	4	50	200	
	Toner Dell 1110 Komp.	2	14	28	
	Toner CE250AK pre tlače HP L7 E10400	2	8	16	
	Toner do kerok B230	2	60	120	
	Toner Brother LBTR660/2320/2350/2370/2380	4	10	40	
	Cena spolu bez DPH			89485,4	
	DPH			17897,08	
	Cena spolu s DPH			107382,48	

Dátum: 28.10.2024